О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 29
декабря 2017 года № 933 "О перечне водохозяйственных сооружений, имеющих особое
стратегическое значение, в том числе которые могут быть переданы в аренду и
доверительное управление"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 апреля 2021 года № 214.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2017постановление
года № 933 "О перечне водохозяйственных сооружений, имеющих особое
стратегическое значение, в том числе которые могут быть переданы в аренду и
доверительное управление" следующие дополнения:
       водохозяйственных сооружений, имеющих особое стратегическое перечень
значение, в том числе которые могут быть переданы в аренду и доверительное
управление, утвержденный указанным постановлением:
      дополнить пунктом 5 следующего содержания:
      "5. Водохозяйственные сооружения, планируемые к строительству или
находящиеся в процессе строительства*:
      Водовод с каскадом гидроэлектростанций на реке Угам в Туркестанской области.";
      дополнить примечанием следующего содержания:
      "Примечание:
      *Водохозяйственные сооружения, указанные в настоящем пункте, после ввода их в
эксплуатацию подлежат включению в соответствующий пункт настоящего перечня.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан